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DECLARATIE DE AVERE

Su bsemnatul/Subsemnata,
, avind functia

la h? TuooL )

. domiciliul '7.

cunoscflnd prevederile art' 292 din codul penal privind falsul in decrarafii, declar pe proprie 
"r.punl"." 

'cI impreuni cu familiar) detrin urmtrtoarele:

*l) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.
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* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii deextravilane, dacl se afli in circuitul civil.*2) La "Titular" se menfione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofulr,sofia,iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.

terenrrri

copilul),

Titularu12)

7.u tn11. B"r-. ,Li fvntil 6 a64 Cht'+ ae
/)ctst< ZcG (z CvxTS-:t76Y2; ftoOo4oO4

\y'r€avl iiltlf/

USSER
Evidenţiere



* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacanf[; (4) spafii comerciale/deproducfie.
*2)La "Tifular" se menfioneazd,incazul bunurilor proprii, nume.le proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numeie coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport
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2. Bunuri sub formr de metare prefioase, bijuterii, obiecte de artr ginumismaticr, obiecte care fac parte din patrimonilul cuitural nafional sauinsumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
- Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afli
la momentul declarlrii.

de cult, colecfii de arti 9i
universal, a clror valoare

sau nu pe teritoriul Romdniei

Irr' Bunuri mobile, a ciror valoare deprgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

1' Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institufii financiare din striindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalenle (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivolente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pe,niii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele oferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacr
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in striin[tate.

valoarea de piafl insumatl a tuturor

*Categoriile indicate sunt: (t) hdrlii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni),.(2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; ( 3) imprumuturi acordate in nume personal.



an:
3' Alte active et'jl"crtra"e 

:le 
venituri nete, care lnsumate deprgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strtrintrtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in b_eneficiul unui terf, tunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacl valoarea lnsumattr a tuturor acestora deprgegte s.ood ae euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivere financiare acumulate in str[in6tate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gra uit sau subvenfionate fafl de valoarea de piaftr, din
*f:JT.1,?^t^^_1T1,_:rganizalii,.socistIfi comerciale, regii autonome, companii/societtrfi nalionate sauinstitufii publice romine^; sau strtrine, inciusiv burse, creoite, garanfii, o".or6f,i];;1,;fu;il"1";;"a,
cele ale angajatorului, a crror valoare individualr deptrgegte 500 de euro*

+Se excepteazd de la declarare cadourile gi tratal uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al lllea



vrl' venituri ale declarantului gi ale membrilor stri de familie, realizate in ultimul an liscal incheiat(potrivit art' 41din Legea w' 571/200i privind codul ri.."l, 
"u 

modidcrrile gi completlrile ulterioare)
NOTA:
Se vor declara incrusiv veniturire provenite din strtrintrtate.
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